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
SUITES PLANEJ. / SALA 3 AMB. / SACADA GOURMET / 
COZ.PLANEJ. / 2WC / AS / GAR.3 VAGAS / ED.COM AREA 
DE LAZER COMPLETA. R$ 6.000,00 + COND. + IPTU

CHÁCARAS

CHÁCARAS – R$ 650,00 Á R$ 13.000,00 – 31 IMÓVEIS

CH01126 MOSTEIRO DE ITAICI - AT.2.800m² AC.900m² 
- 4 SUITES + HIDRO + ARM. + SACADA / SALA 3 AMB. 
COM PÉ DIREITO DUPLO / LAVABO / COZ.PLANEJ. / 
AS / PISCINA / CHUR. / FORNO PIZZA / QUIOSQUE / 
JD.INTERNO / AVARANDADA / 2 EDÍCULAS (1 COM 3 
COMODOS E OUTRA 2 COMODOS) / GAR.6 VAGAS. R$ 
10.000,00 + COND. + IPTU
CH01021 VALE DAS LARANGEIRAS - AT.5.000m² 
AC.700m² - 4 SUITES / 4 SALAS / LAVABO / COZ.PLANEJ. 
/ COPA / DESPENSA / 3WC / SUITE DE EMP. / CHUR. / 
PISCINA / GAR.4 VAGAS. R$ 10.000,00 + COND. + IPTU

SALAS / SALÃO

SALAS – R$ 400,00 Á R$ 6.500,00 – 115 IMÓVEIS
SALÃO – R$ 400,00 Á R$ 40.000,00 – 146 IMÓVEIS

SL01291 OFFICE PREMIUM - SALA COM 40m² E 2WC 
MAIS GAR.ROTATIVA. R$ 1.700,00 + COND. + IPTU
SL01319 CIDADE NOVA - SALA COMERCIAL COM 3 WC. 
R$ 6.000,00 + IPTU
SL01001 CENTRO - SALÃO COM 150m² MAIS WC / COZ. 
/ DEPOSITO. R$ 5.000,00 + IPTU

SL01134 JD.PARAISO - SALÃO COM 135m² / COZ. / 2WC 
/ AR COND. / PERSIANAS / GAR.8 VAGAS. R$ 4.000,00 
+ IPTU

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 25.000,00 – 33 IMÓVEIS

CASAS 

CA09341 VISTA VERDE - AT.175m² AC.150m² - 3 DORM.
(SUITE) / 2 SALAS / COZ. / WC / AS / CHUR. / GAR.2 
VAGAS. R$ 420.000,00
CA08856 CENTRO - AT.161m² AC.131m² - 3 IMOVEIS 
COMERCIAIS - 1º: SALA / DORM. / COZ. / WC - 2º: 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR. - 3º: SALÃO 
COMERCIAL. R$ 425.000,00
CA09304 JD.REGINA - AT.288M² AC.213M² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ.PLANEJ / WC. 
/ AS / CHUR. / GAR.  R$ 580.000,00

APARTAMENTOS

AP01891 ED.ALTA VISTA - AU.102m² - 3 DORM.(SUÍTE) 
/ SALA / COZ. / 2WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 400.000,00
AP02391 ED.KIOLA - AU.70m² - 2 DORM. / SALA / COZ. 
/ WC / AS / GAR. 
R$ 265.000,00
AP02345 PREMIUM RESIDENCE - AU.91m² - 2 SUITES 
/ SALA 2 AMB. / SACADA GOURMET / COZ. / WC / AS 
/ GAR.2 VAGAS / COND.COM LAZER COMPLETO. R$ 
460.000,00

CHÁCARA

*CH01030 REC.CAMP.INT.DE VIRACOPOS - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 CASAS COM 3 COMODOS - 2 BAIAS - 1 CASA 
COM 3 DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / VARIAS GAR. 
/ LUZ E AGUA ENCANADA. R$ 500.000,00
*CH0554 MOSTEIRO DE ITAICI - AT 9.000M2 AC 1.000M2 - 
4 SUITES / DORM. / ESCRITORIO + ARM. / SALA 2 AMB. / 
COPA / COZ. / LAVABO / 2WC / PISCINA / CHUR. / SALÃO DE 
FESTA / ESTUDIO / CAMPO FUT. / QUADRA AREIA / CASA 
CASEIRO / CANIL / POMAR / GAR.4 VAGAS. R$ 2.500.000,00 

TERRENOS

TE01133 JD.BRÉSCIA - TERRENOS A PARTIR DE 200m² / PI-
SCINAS ADULTO E INFANTIL / QUADRA POLI / QUIOSQUES 
COM CHURRASQUEIRAS / PLAYGROUND / SALÃO FESTAS 
/ ESPAÇO GOURMET / ESPAÇO FITNESS / PERGOLADOS / 
SEGURANÇA 24hr. R$ SOB CONSULTA
TE01132 JD.DO IMPÉRIO - TERRENOS A PARTIR DE 150m² 
/ AMPLO LAZER / AREA VERDE DE 115.000m² / SEGU-
RANÇA 24hr / EXCLUSIVA AREA COMERCIAL / 3 min. DO 
PQ.ECOLOGICO. R$ SOB CONSULTA
TE01488 JD.DO IMPÉRIO - TERRENO DE ESQUINA COM 
218m². R$ 215.000,00
TE01442 JD.MARINGA - TERRENO COM 300m². R$ 
175.000,00
TE01436 TERRA MAGNA - TERRENO COM 420m². R$ 
260.000,00
TE01434 QUINTAS DA TERRACOTA - TERRENO COM 
1.231m². R$ 265.000,00
TE01464 MOACYR ARRUDA - TERRENO PLANO COM 
250m². R$ 212.000,00
TE01399 EUROPARK - TERRENO INDUSTRIAL COM 
1.000m.² R$ 500.000,00

CADERNO DE NEGÓCIOS
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ACESSE NOSSO SITE E VEJA  OUTRAS OPÇÕES PARA VOCÊ:  WWW.SPADELLAMORAES.COM.BR

LOCAÇÃO

VENDA

CA01156 - Cidade Nova: Sobrado com 02 dormi-
tórios, sala, cozinha, lavanderia e Garagem. R$ 
583.000,00

CA00800- Res. Guarantãs: Sobrado 
em cond. com 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, coz., lav. Área de lazer com-
pleta. Gar. para 02 carros. R$ 1.800,00

CA00518- Vila das Palmeiras: 02 dormitórios sendo 1 
suíte, sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia. 
Garagem para 02 carros. Área de lazer no condomínio 
com Piscina e Churrasqueira. R$ 1.300,00/ R$ 300.000,00

CA00448 - Jardim Bela Vista: Casa com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, cozinha americana, 
lavanderia. Garagem para 02 carros. R$ 680.000,00

AP00516- Spazio Illuminare: Apartamento 
com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço. Área de lazer 
completa. R$ 1.100,00

SL00039- Vila Vitória: Salão com 80 m² em 
excelente localização com 01 vaga e wc. R$ 
3.000,00

GL00014- Centro: Galpão reformado no 
centro da cidade com 200 m², com sala e 
wc. R$ 3.000,00.

CA01230- Itaici: Casa em condomínio fechado com excelente 
acabamento em porcelanato, 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala 02 ambientes, coz. planej., lav. e  churr. R$ 520.000,00

CA01116- Montreal Residence: Casa com ótimo acaba-
mento em porcelanato com 03 suítes, sala 2 amb, cozinha, 
despensa, lav. Área de lazer completa. R$ 620.000,00

CA01157- Jardim América: Casa com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia. Garagem para 
02 carros. R$ 370.000,00

ÓTIMA RENTABILIDADE !!! INVISTA EM UMA CARREIRA PROFISSIONAL. A IMOBILIÁRIA SPADELLA MORAES ESTÁ PRECISANDO DE CORRETORES DE IMÓVEIS.

INTERESSADOS POR FAVOR MANDE CURRÍCULO PARA ATENDIMENTO@SPADELLAMORAES.COM.BR. MAIS INFORMAÇÕES LIGUE (19)3816-7401
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V E N D A S - ) 19 9.9344-2403

AP0615 - 115 M² - JD. DI NAPOLI - 3 DORM. PLANEJ., SENDO 1 
ST. C/ ROUPEIRO, SALA 2 AMB., VARANDA, BHº SOCIAL, BHº 
EMP., COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 550.000,00

CH0097 - 1000 M² - RECANTO CAMPESTRE INT. - 4 STS., SENDO 2 C/ 
CLOSET, 3 SALAS, ESCRIT MOB., LAVABO, JD. INV., COZ. AMPLA C/ 
MESA, DESP., VARANDA C/ CHURRASQ. E LAVABO, ÁREA DE SERV., 
PISC. AQ., POMAR, DIVERSAS VG. R$ 800.000,00

SO0040 - 302 M² - COND. GREEN VIEW - 3 DORM., SENDO 
1 ST., SALA 2 AMB., LAVABO, BHº SOCIAL, JD. INV., MEZA-
NINO, TERRAÇO, COZ., ÁREA DE SERV., BHº EXT., CHUR-
RASQ., QUINTAL GRAMADO, 4 VG. R$ 795.000,00

AP0084 - 92,26 M² - COND. VILLAGIO D'AMORE - 3 DORM., 
SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, SACADA, COZ. 
PLANEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 375.000,00

SO0438 - 175 M² - COND. VISTA VERDE - 3 DORM., SENDO 
1 ST. C/ CLOSET., SACADA, SALA 2 AMB., LAVABO, COZ., 
DESP., ÁREA DE SERV., QUINTAL, GRAMADO, CHUR-
RASQ., FORNO, 4 VG. R$ 530.000,00

CA0489 - 300 M² - COND. MARIA DULCE - 3 STS., SENDO 1 CLOSET, 
SALA 2 AMB., ESCRIT., LAVABO, BHº SOCIAL, COZ. AMERIC., DESP., 
ÁREA GOURMET, GRAMADO, 4 VG. R$ 790.000,00

APARTAMENTOS

CHÁCARA

CASA

SOBRADOS

SALÕES

SL0038 - 225,67 m² - AV. CONCEIÇÃO
FRENTE: SALÃO 225,67 m². FUNDO: CASA C/ 3 DORM., SALA, 2 BHºS 
SOCIAIS, SALA, COZ., ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 3.000,00 + IPTU

SL0053 - 50 m² - VL. MARIA
SALÃO COM 1 BHº SOCIAL. R$ 1.300,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP0614 - 84 m² - COND. MAROC
3 DORM., SENDO 1 ST C/ ARM., SALA 2 AMB., VARANDA, COZ. E 
ÁREA DE SERV. PLANEJ., CORREDOR C/ ROUPEIRO, 2 VG SUBSO-
LO. R$ 2.300,00 + COND. + IPTU

AP0531 - 69,89 m² - COND. SAN PIETRO
2 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., COZ., ÁREA DE 
SERV., 1 VG. R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU

AP0177 - 62 m² - COND. SPAZIO ILLUMINARE
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., SACADA, 
COZ. C/ GABINETE, ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.300,00 + Cond. 
+ IPTU

AP0139 - 40,40 m² - COND. SEVILHA
1 DORM., SALA, SACADA, BHº SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., 1 
VG. R$ 1.100,00 + Cond. + IPTU

AP0578 - 47 m² - COND. MURICI
2 DORM., SALA, COZ., BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 
950,00 + Cond. + IPTU

CASAS

CA0372 - 450 m² - COND. SANTA RITA
3 STS. C/ ARM., SALA, VARANDA, COZINHA PLANEJADA, 
DESP., ÁREA DE SERVIÇO., DORM. E BHº EXT., 4 VG. R$ 
4.400,00 + Cond. + IPTU

CA0382 - 150 m² - JD. DOM BOSCO
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA TV, COZ., ÁREA DE 
SERV., 2 VG. R$ 2.000,00 + IPTU 

SOBRADO 

SO0382 - 130 m² - COND. PQ. DOS GUARANTÃS 
3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, BANHEORO SOCIAL, LA-
VABO, SALA 2 AMBIENTES, COZINHA COM GABINETE, DESP., 
ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, CHURRASQUEIRA, 4 VG. R$ 
2.000,00 + Cond. + IPTU

CHÁCARA 

CH0108 - 400 m² - INTERNACIONAL DE VIRACOPOS 
P. SUP.: 2 STS. C/ ARM., CAMA E VARANDA. - P. INF.: 2 DORM., 
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
garagens, quintal, cerca eletrica, portão eletronico, piscina, churrasqueira.	
R$ 3.500,00 - Itaici - 3 dormi, 3 suites, sala, sala de estar, cozinha, copa, 2 garagens, 
churrasqueiras.	
R$ 4.000,00 - Alto da Bela vista - 4 dormi, suite, sacada, banheiro sala 2 ambientes, 
2 sala, cozinha, garagem, piscina, churrasqueira.
R$ 5.000,00 - Cidade nova - 4 dormi, 1 suite, hidro, lavabo, 2 banheiro, sala de 
jantar, sala, sala de estar, cozinha, area livre, 4 garagens, area de serviço, despensa, 
quintal, churrasqueira quintal.	
R$ 6.500,00 - Cidade nova - 4 dormi, 2 suites, sacad, 3 banheiros, 3 sala de estar, 
sala, cozinha, copa, area livre, 4 garagens, area de serviço, despensa, quintal, cerca 
eletrica, portão eletronico, escritorio, churrasqueira, varanda. 
R$ 7.000,00 - Cidade Nova - 4 dormi, 3 banheiros, 2 sala, 1 cozinha, 15 garagens, 
area de serviço, quintal.

R$ 700,00 - Morada Do Sol - Are Total 40M² 2 WC
R$ 900,00 - Vila Brizola - Area Total 50m² 1 WC
R$ 1.000,00 - Morda Do Sol - Area Total 70M² 1 WC
R$ 1.000,00 - JD Adriana - Area Util 30M²  1 WC.
R$ 1.300,00 - Vila Georgina - Area Total 50m² 1 WC.
 R$ 1.600,00 - Sta Cruz - Area Util 65M² 2 WC, Cozinha.
R$ 1.700,00 - Jd Regina - Area Total 120M²
R$ 2.000,00 - JD Paulista - Area Total 196M² 2 WC.
R$ 2.500,00 - Morada Do Sol - Area Total 130M² 2 WC.
R$ 3.000,00 - Maria Helena - Area Total 125M² 2 WC.
R$ 3.500,00 – Destrito - Area Total 300M² 4 Wc.
R$ 8.000,00 - Morada Do Sol - Area Total 250M².
R$30.000.00 – Distrito - Area Total 5 Mil M².

Apartamento 

R$ 780,00 – Cecap - 2 Dormi, sacada, banheiro, rea de serviço, cozinha, 
area livre, 1 garagem.	
R$ 800,00 - Mirim 2 - 2 Dormi, sala, cozinha, 1 garagem.
R$ 850,00 - Morada Do Sol - 1 Dormi, sala, cozinha, Garagem.
R$ 950,00 - Portal do Sol - 2 Dormi, banheiro, sala, cozinha, area de 
serviço.
R$1.200,00 - Morumbi Mirin 2 - 2 dormi, sala, cozinha, garagem.
R$1.400,00 - Pq São Lourenco - 3 Dormi,sacada, 2 banheiro, sala 2 am-
bientes,  area de serviço, despensa, rea livre, garagem, cozinha, piscina.
R$1.500,00 - JD São Paulo - 3 dormi, suite, sacada, 3 banheiros, sala, 
cozinha, area de serviço, area livre 2 garagens.
R$1.500,00 - JD Aquarius - 2 Dormi, suite, sacada, banheiro,sala, coz-
inha, area de serviço, garagem. 	
R$2.000,00 - Centro - 3 Dormi, 1 suite, sacada, 2 banheiros, sala, cozinha,  
garagem.	
R$2.000,00 - Cidade nova - 3 dormi, suite , sacada, banheiro, sala , sala 
de estar, garagem. 
R$2.000,00 – Centro - 3 dormi, suite, banheiro, sala, sala de estar, lavabo, 
cozinha, copa, despensa, 2 garagens.
R$2.500,00 – Cecap - 3 dormi, casada, banheiro, sala 2 ambientes, 
cozinha, area de serviço, 2 garagens.

APARTAMENTOS CASAS

CASAS EM CONDOMÍNIO

VENDAS - 3834-7757 / 3834-3997 / 3318-3000 / 3834-4254 

CASAS RESIDENCIAIS SALAS E SALÕES

APARTAMENTOS

Jd. Regente – 305m² (es-
quina) – topografia boa. 
– R$ 240.000,00.
Jd. Santorini – 150m² - 
R$ 120.000,00 – aceita 
veiculo ate o valor de R$ 
30.000,00.
Buru – 1200m² - sem 
escritura – ótima localiza-
ção, prox. Fabrica Jhonn 
Deere,  R$ 135.000,00.
Divisa Indaiatuba/Monte 
Mor  – 1.000² -  futuro 
loteamento, boa topogra-
fia – R$ 85.000,00.
Jd. Do Imperio – 150m² 
- (Cond. Vila de Itu) – 
ót ima topograf ia – R$ 
122.000,00.

AREAS:

Chacaras Itaborai 
(prox. Fazenda da Grama) 
– área de 40.000m² - R$ 
3.000.000,00.

ÁREAS

TERRENOS

CHÁCARA

Mais Expressão
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APARTAMENTO COM 3 DORMS SENDO 1 ST, SALA, COZ. PLANEJ.,  
WC SOCIAL, GAR. R$ 1.500,00 Referência: AP00043

CASA TÉRREA EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO C/ 3 DORMS SENDO 1 ST, 
SALA, COZ. PLANEJ., WC SOCIAL, EDÍCULA C/ CHURR. C/ DORM E 

WC, GAR. P/ 2 AUTOS COBERTOS, R$ 650.000,00 Referência: CA00115

APARTAMENTO 
COM 

3 DORMITÓRIOS 
SENDO 1 

SUITE COM ARMÁ-
RIOS, SALA 

PLANEJADA, COZ 
PLANEJADA COM 
FOGÃO, WC SO-

CIAL LAVANDERIA 
PLANEJADA, 

GARAGEM PARA 1 
AUTO, R$ 1.500,00 

Referência: 
AP00046

APARTAMENTO COM 3 DORMI-
TÓRIOS SENDO UMA SUITE, 2 
DORMITÓRIOS PLANEJADOS, 
SALA, COZINHA PLANEJADA, 
WC SOCIAL, 2 VAGAS DE GA-

RAGEM, ESPAÇO GOURMET. R$ 
480.000,00 Referência: AP00040

PRÓXIMO AO GINÁSIO 
DE ESPORTES - CASA 
COM 3 DORMITÓRIOS, 
SENDO UMA SUÍTE - 

R$370.000,00 
Referência: CA00113

CASA TÉRREA COM  3 DOR-
MITÓRIOS SENDO UMA SUITE, 
SALA, COZINHA, WC SOCIAL, 
QUINTAL COM EDÍCULA, GA-

RAGEM PRA 4 AUTOS. ACEITA 
IMÓVEL DE MENOR VALOR. R$ 
550.000,00  Referência: CA00122

CASA TÉRREA COM  3 DOR-
MITÓRIOS SENDO UMA SUITE, 
SALA, COZINHA, WC SOCIAL, 
QUINTAL COM EDÍCULA, GA-

RAGEM PRA 4 AUTOS. ACEITA 
IMÓVEL DE MENOR VALOR.R$ 

550.000,00  Referência: CA00122

EXCELENTE APTO - 3D SENDO 1 STE C/ ARMÁRIO, SALA, COZ. PLANEJ. 
C/ FOGÃO E COIFA, LAV. GAR. P/ 2 AUTOS COB., VARANDA GOURMET C/ 
CHURR., ÁREA DE LAZER COMPLETA. R$ 2.200,00 Referência: AP00041

LINDO SOBRADO C/ 3 DORMS TODOS PLANEJADOS, SALA, COZ. 
PLANEJ, WC SOCIAL, LAVABO, DEP. DE EMPREG., QUINTAL COM 
CHURR., GAR PARA 3 AUTOS R$ 680.000,00 Referência: CA00064

EXCELENTE APARTAMENTO COM 3 DORMITÓRIOS 
SENDO 1 ST, TODOS PLANEJADOS, SUITE COM CLOSET, 
SALA, COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL, ÁREA DE LA-

ZER COMPLETA. R$ 3.500,00 Referência: AP00042

CASA COM 3 DORMITÓRIOS - SENDO UMA 
SUITE, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, 

LAVANDERIA, GARAGEM PARA 2 AUTOS. 
R$ 1.800,00 Referência: CA00125

EXCELENTE SOBRADO C/ 3 DORMS, SALA, COZINHA 
PLANEJADA, COPA ÁREA DE SERVIÇO, LAVANDERIA, 
DORMITÓRIO COM WC E COZINHA NOS FUNDOS, GA-
RAGEM P/ 4 AUTOS. R$ 2.600,00 Referência: CA00121

APARTAMENTO COM 3 DORMITÓRIOS TODOS PLANEJADOS SEN-
DO UMA SUITE, SALA, COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL, LAVAN-

DERIA, GARAGEM PARA UM AUTO. R$ 2.000,00 Referência: AP00035

CASA COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, 
QUINTAL COM EDÍCULA, GARAGEM. R$296.800,00 

Referência: CA00106
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SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO
V. TODOS OS SANTOS – SL00243 - RE-
CEPÇÃO C/ SALA DE ESPERA, 02 SALAS, 
COPA E WC. R$1.700,00+IPTU 

JD. POMPEIA – SL00272 - SALA COML C/ 
40M², WC E 01 VAGA. R$2.000,00+CON-
D+IPTU 

CASAS

JD. TANCREDO NEVES – CA02568 - CASA 
DE FUNDO (SOBRADO) 01 DOR, COZ, WC, 
LAVAN E VAGA P/ MOTO. R$ 700,00 (IPTU 
E ÁGUA INCLUSOS)

JD SANTA CRUZ – CA02607 - 02 DOR, 
SALA, COZ, A.S E 01 VAGA. R$ 800,00 + 
IPTU

PQ. SÃO TOMAZ DE AQUINO – CA1438 - 
01 DOR, SALA, WC, A.S E VAGA P/ MOTO. 
R$800,00

NUCLEO HAB. BRIGADEIRO FARIA LIMA 
– CA02616 - 01 DOR, SALA, COZ, 01 WC, 
A.S, QUINTAL SEPARADO. R$880,00 
(IPTU INCLUSO)

JD. OLIVEIRA CAMARGO – CA02485 - 01 
DOR, SALA, COZ, WC, LAVAN E 01 VAGA. 
R$900,00

JD. SÃO PAULO – CA01971 - 01 DOR, 
SALA, COPA, COZ, WC, A.S. E VAGA. R$ 
990,00+IPTU

V. MARIA HELENA – CA02630 - 03 DOR 
(01 SUITE), SALA, COZ, WC, A.S. E 02 
VAGAS. R$ 1.500,00+IPTU

JD CALIFORNIA CA02601 - 02 DOR, COZ, 
WC, LAV + ESTAC QUE CABE CAMINHÃO, 
TRATOR, MÁQ. AGRÍCOLAS ETC. RUA 
DOMACIR STOCCO JR. 871 R$1.600,00+ 
IPTU 

V. MARIA HELENA – CA1381 - 01 DOR, COZ, 
WC E SEM GARAGEM. RUA CAIAPÓ Nº37. 
R$700,00+IPTU 

VENDO CARRO
VAN TRANSIT FORD (NOVA) 

ANO 2013 - COMPLETA, 14 LUGARES, 
LICENCIADA, IPVA. NEGOCIA. TROCA: 

MAIOR OU MENOR VALOR. 
(19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA IMOBILIÁRIA 
CHIDO VENDE.

A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE INDAIA-
TUBA HÁ 42 ANOS.

SALAS 

SALA COMERCIAL CENTRO – SL0155 
- 20m² C/ WC R$ 600,00+ COND. + IPTU

JD. MORADA DO SOL – SL00266 - SALA 
COMERCIAL C/ 40M² E WC. R$700,00 
+IPTU

SALÃO V. FURLAN – SL00235 - SALÃO 
COMERCIAL DE 80m² C/ 02 WC. R$ 
900,00 + IPTU

SALA COMERCIAL CENTRO – SL00252 - 
25M²C/ WC. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU

CENTRO- SL00273 - SALÃO COMER-
CIAL DE 26M², WC E 02 COMODOS. 
R$1.500,00+IPTU

JD PANORAMA – CA02559 - SOBRADO: 
03 DOR(01 SUITE), SALA 02 AMB, ESCRI-
TÓRIO, LAVA, COZ, LAVAN, CHUR E 03 
VAGAS. R$3.000,00 + COND + IPTU 

APARTAMENTO 

CENTRO – AP0154 - KITNET MOBILIADA 
C/ VAGA. R$600,00 + COND + IPTU 

CENTRO – AP00558 - KITNET MOBILIADA 
C/ VAGA. R$ 600,00 + COND + IPTU 

JD. ALICE – AP00583 - 02 DOR, SALA, 
COZ, WC, LAVAN E 01 VAGA. R$ 900,00 + 
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
03 suítes. A/T: 300m² A/C: 176m² 
R$ 750.000,00

CC00035 – Condomínio Fechado 
04 suítes. A/T: 450m² A/C: 420m² 
R$ 2.000.000,00

AP00154 – Condomínio Fechado 
02 dormitórios. A/T: 63m² A/C 63m² 
R$ 265.000,00

CH00034 – Lagos de Shánadu - 04 
dormitórios. A/T: 5000m² A/C: 600m² 
R$ 950.000,00

CH00062 – Cond. Fechado - 3 dor-
mitórios sendo 2 suítes. A/T: 1250m° 
A/C: 328m² R$ 1.100.000,00

CA00647 – Jardim Turim - 03 dor-
mitórios sendo 01 Suíte. A/T: 150m² 
A/C: 110m² R$ 260.000,00	

IMÓVEIS A VENDA

CC00097 – Condomínio Fechado 
- 3 suítes. A/T: 175m° A/C: 170m° 
R$ 630.000,00

CC00034 – Condomínio Fechado 
04 suítes. A/T: 495m² A/C: 430m² 
R$ 1.970.000,00

AP00134 - Condomínio Fechado 
02 dormitórios. A/T: 60m² A/C: 60m² 
R$ 220.000,00

CH00054 – Terras de Itaici 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte. A/T: 1000m² 
A/C: 240m² R$ 800.000,00

CA00553 – Jardim Valença 02 dor-
mitórios sendo 01 suíte. A/T: 150m² 
A/C: 118m² R$ 280.000,00	

CC00002 – Condomínio Fechado 
04 Suítes. A/T: 420m² A/C: 300m² 
R$ 1.180.000,00

CC00036 – Condomínio Fechado 
04 dormitórios sendo 02 suítes. A/T: 
495m² A/C: 417m² R$ 2.085.000,00

AP00149 -  Condomínio Fechado 
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m² 
R$ 270.000,00 

CH00044 – Condomínio Fechado 06 
suítes. A/T: 2530m² A/C: 727 
R$ 3.640.000,00

CA00645 – Jd. Morumbi - 02 dor-
mitórios sendo 01 suíte. A/T: 137m° 
A/C: 68m° R$ 268.000,00

CC00041 – condomínio Fechado 
03 suítes. A/T: 450m² A/C: 367m² 
R$ 1.600.000,00

CC00037 – Condomínio Fechado 
04 suítes. A/T: 597m² A/C: 515m² 
R$ 2.575.000,00

AP00164 – Condomínio Fechado 
03 dormitórios. sendo 01 suíte - A/T: 
70m² A/C: 70m² R$ 280.000,00

CH00045 – Condomínio Fechado 
06 suítes. A/T: 2500m² A/C: 700m² 
R$ 3.790.000,00
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CASAS EM BAIRROS: 

CA022 P2 - JARDIM PAULISTA: 150M² TERR. 150M² CONST. 2 DORMS, 
SALA,COZ. LAVAND. WC, 2° CASA: SALA, COZ. 3 DORMS,  1 WC R$ 
392.000,00 ( ACEITA PEMRUTA ). 
CA023 P2 - PQ. DOS INDAIAS: 2 DORMS, SALA, COZ. LAVAND. WC, 
CHURRQ + FOGÃO A LENHA R$ 175.000,00.
CA024 P2 – JD. MORADA DO SOL: 165M² TERR. 2 DORMS, SALA, COZ. 
COPA, LAVAND. 2 WC. EDIC. R$ 265.000,00 
CA025 P2 - JD. MORADA DO SOL: 125M² TERR. 150M² CONST. 2 DOR-
MS, SALA, COZ. LAVAND. WC, CHURRQ. R$ 260.000,00. 
CA026 P2 - ITAMARACA: 300M² TERR. 163M² CONST. 3 DORMS, SALA, 
CO\. COPA, LAVAND. WC, DISPENS. CHURRQ. 5 VAGAS R$ 310.000,00. 
CA027 P2 - ITAMARACA: 142M² TERR. 114M² CONST. 3 DORMS, S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, 1 VAGA R$ 290.000,00.
CA028 P2 - JD. MORADA DO SOL: 250M² TERR. 220M² CONST. 2 DOR-
MS, SALA, COZ. LAVAND. WC, EDICULA R$ 250.000,00 
CA029 P2 - JD. VALENÇA: 130M² TERR. 120M² CONST. 2 DORMS. S/ 
1 SUIT. SALA, COZ. WC, 2 VAGAS R$ 300.000,00. 

CA001 P4: LINDA CASA, BAIRRO TRANQUILO, 150M² TERR. 
129M² CONST. 3 DORMS, SALA, COZ. WC R$ 385.000,00. 

CASA: JD. MORUMBI: CASA NOVA 1 DORM. COZ. WC, LA-
VAND. 1 VAGA COBERTA, R$ 900,00 + IPTU. 

TERRENOS EM BAIRROS: 

TE04 - JD. SÃO CONRADO: 125M² R$ 120.000,00 
TE028 - JD. PAULISTA: 196M² R$ 180.000,00 
TE86 - DISTRITO JOIA ( INDUSTRIAL): 1.000 M²  R$ 500.000,00 
TE84 - BELA VISTA: 1.000M² R$ 380.000,00

TERRENOS EM CONDOMINIO: 

TEC051 - MONTREAL: 150M² R$ 155.000,00. 
TEC0334 - VENEZA: 150M² R$ 115.000,00. 
TEC038 - MONTREAL: 175M² R$ 175.000,00. 
TEC045 – TERRA MAGNA: 360M² R$ 235.000,00.

LOCAÇÃO

VENDA CA030 P2 - ITAMARACA: 125M² TERR. 97M² CONST. 3 DORMS, 
SALA, COZ. WC, R$ 240.000,00. 
CA031 P2 - JD. COLIBRIS: 150M² TERR. 87M² COSNT. 3 DORMS, S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, 2 VAGAS, CHURRQ. R$ 280.000,00. 
CA033 P2 - ITAMARACA: 125M² TERR. 95M² COSNT. 2 DORMS, 
SALA, COZ. COPA, 1 VAGA R$ 275.000,00. ( ACEITA CASA ATÉ 
R$ 350.000,00). 

CHACARAS: 

CHA010 P2  - VALE DO SOL: 1.012 M² TERR. 250M² CONST. 2 
DORMS, SALA, COZ. PISCINA, POMAR R$ 385.000,00
CHA014 P2 - VALE DO SOL: 1.000M² TERR. 500M² CONST. 4 DOR-
MS, SALA, COZ. LAVAND. WC, DISPENS. AQUECEDOR, PISCINA, 
CHURRQ, VARANDA, LAREIRA R$ 550.000,00. 
CHA016 P2 - VALE DO SOL: 1.200M² TERR. 2 DORMS, SALA, COZ. 
WC, DORMIT. PISCINA R$ 405.000,00.
CHA025 P2 - TERRAS DE ITAICI: 2 DORMS, S/1 SUIT. SALA COZ. 
COPA, WC, CHURRQ. R$ 585.000,00. 
CHA045 P2 - ITAICI: 2.500M² TERR. 320M² COSNT. 3 DORMS, S/ 
1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC. DISPENS. PORTÃO ELETRO. 
DORMT DE EMPREG. EDICUL. PISCINA, CHURRQ. POMAR, 6 
VAGAS, VARANDA, CANIL R$ 800.000,00. 

CASAS EM CONDOMINIO: 

CAC021 P.1 - SOBRADO (MONTREAL): 153M² TERR. 147M² CONST. 
3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, AQUECEDOR, 
CHURRQ. GARAGEM R$ 480.000,00. ( ACEITA TERRENO ). 
CAC052 P.1 - VISTA VERDE: 175M² TERR. 180M² CONST. 3 SUITS, 
SALA, COZ. CHURRQ. R$ 600.000,00. 
CAC058 P1 - (MONTREAL): 150M² TERR. 115M² CONST. 3 DORMS, 
S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, CHURRQ, 3 VAGAS R$ 
450.000,00. 
CAC074 P1 - VISTA VERDE: 175M² TERR. 170M² CONST. 3 DOR-
MS. S/ SUIT. SALA, COZ. LAVABO. ESCRIT. CHURRQ. 2 VAGAS 
R$ 530.000,00. 
CAC075 P1 - VILLAGIO DE ITAICI: 150M² TERR. 3 DORMS S/ 1 SUIT. 
SALA 2 AMB. COZ. PLANJ. WC, LAVAB. DISPENS AQUECEDOR, 
CHURRQ R$ 520.000,00. 

APARTAMENTO: SPAZIO ILUMINARE: 2 DORMS PLANJ. SALA, 2 AMB. COZ. 
PLANJ. TODO EM PORCELANAT, 1 VAGA, PISCINA E SALÃO DE FESTA 
R$ 1.300,00 + COND. + IPTU. 
CASA: JD. VALNEÇA: 3 DORMS, S/ 1 SUIT. COZ. PLANJ. SALA 2 AMB. 
LAVAND. CHURRQ. WC R$ 2.000,00 + IPTU. 
CASA: (SOBRADO) PQ. DAS NAÇÕES: 3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA 2 AMB., 
EDICULA,  2 VAGAS, CERCA ELETR. LAVAB. AQUEC. R$ 2.500,00  + IPTU.
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
AdvogadoAdega Advogado Advogado

Agropecuária Água e Gás

Auto Mecânica

Auto EscolaAssessoria Contábil e Empresarial

Auto Peças Barbearia Celular
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Dentista

Ferro Velho

Decorações Decorações Eventos

Comida Japonesa CópiasCestas de Presente Churrasqueiras

Imobiliária Imobiliária
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Moda Feminina Moda Feminina Odontologia

Padaria Poços Artesianos

Manutenção

Lanches

Pousada Litoral Norte

Informática Informática Jóias

Projetos
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas

Veterinária Vidros e Esquadrias

Telefonia Digital e Internet

Segurança PatrimonialRestaurante RestauranteRestaurante



RUA: XV DE NOVEMBRO, 1093 – 
Centro - Indaiatuba.

Envie seu currículo pelo - E-mail: 
selecao@joblinerh.com.br

Acesse nosso site: www.joblinerh.
com.br | Fone: (19) 3835-5215

EMPREGOS

Interessados devem encaminhar currículo para vagas@rctbrasil.com.br ou
RCT Brasil Desenvolvimento Profissional e Empresarial Ltda. 

Rua Silvio Candello, 1.867, Sala 03, Jd. MORADA DO SOL, Indaiatuba, SP - (19) 3816-1088

Ajudante de Instalação: Ensino 
fundamental completo. Não é neces-
sário experiência. Disponibilidade 
total de horário e viagens. Residir em 
Indaiatuba.
Ajudante Geral: Ensino fundamental 
completo. Noções de Almoxarifado e 
vivência em indústria. Disponibilidade 
para horas extras.
Analista Financeiro: Ensino superior 
completo em Administração, Economia 
ou afins. Vivência em indústria meta-
lúrgica. Domínio em gerenciamento 
de fluxo de caixa, planejamento fi-
nanceiro, inadimplência e negociação 
com clientes e fornecedores. Inglês ou 
Espanhol será um diferencial. 
Assistente Administrativo Junior: 
Superior em Ciências Contábeis, 
Administração ou similar (completo 
ou cursando). Conhecimento em con-
ciliação bancária, pagamento de títulos 
via borderô, contas a pagar e receber 
e lançamentos contábeis. Inglês e 
conhecimento em Datasul/Microsiga 
serão diferenciais.
Assistente Contábil: Curso técnico ou 
superior (completo ou cursando) em 
Contabilidade ou afins. Experiência em 
escritório contábil. Residir em Indaia-
tuba, Itupeva, Cardeal, elias Fausto, 
Salto ou Campinas.
Assistente de Vendas: Técnico em 
Elétrica, Eletrônica ou afins. Expe-
riência em negociação com clientes e 
follow up. Domínio do idioma Inglês ou 
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